
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  20.01.2017р.  № 7/17-425 

с. Мелекіне 

 

Про скасування рішення Мелекінської сільської ради  

№ 7/8-238 від 22.07.2016 

 «Про розгляд листа першого заступника  

Мангушської РДА Дорогань В.І. 

 від 22.07.2016 року № 03/13- 0975». 

 

   В зв'язку зі зміною обставин стосовно фінансування будівництва 

дороги місцевого значення  Маріуполь-Урзуф Мелекінської сільської ради  , 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» п. п.  

15 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення Мелекінської сільської ради № 7/8-238 від 

22.07.2016 «Про розгляд листа першого заступника Мангушської РДА 

Дорогань В.І. від 22.07.2016 року № 03/13- 0975». 

2. Секретарю Мелекінської сільської ради Федоткіну М.Ю. 

проінформувати всіх зацікавлених осіб стосовно скасування даного 

рішення Мелекінської сільської ради. 

 

           Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 

 


